                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 1,5 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 2


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΑΥΓΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ
	
	
	ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.258315/2124/29-07-2025
	  30-07-2025

	
	
	
	
	
	
	

	2
	ΓΚΟΥΡΤΖΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
	ΑΛΕΞΗΣ
	
	
	ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.
282505/2339/19-08-2025
	  20-08-2025


                                                                                                        



ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 1 ΕΤΟΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 2


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	  1
	ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
	ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
	12-11-2024
	03-09-2025
	
	   13-11-2024

	 
	
	
	
	
	
	

	2
	ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ
	ΑΝΤΩΝΙΟΣ
	06-02-2025
	05-02-2026
	         
	    10-02-2025

	
	
	
	
	
	
	









ΓΕΝΙΚΗ /ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: ΠΛΗΡΗΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 9


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΤΙΤΣΗ ΖΑΦΕΙΡΙΑ
	ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
	04-07-2024
	03-11-2024
	
	04-07-2024

	
	
	
	
	
	
	

	2
	ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
	ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
	19-08-2024
	18-04-2028
	
	14-01-2025

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


                               


ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 1 ΕΤΟΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 3


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	









ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 2,5 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 3


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΜΑΔΕΜΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ
	ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	11-03-2024
	20-10-2024
	
	11-03-2024

	
	
	
	
	
	
	

	2
	ΑΠΤΗ ΤΣΙΔΕΜ 
	ΝΟΥΡΗ
	01-05-2024
	14-08-2026
	
	15-07-2024

	
	
	
	
	
	
	

	3
	ΜΕΜΕΤ ΧΑΣΑΝ
	ΜΕΜΕΤ
	11-06-2024
	08-09-2026
	
	26-06-2024




ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 2 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 3


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	
	
	
	

	1
	ΚΑΓΙΑΝΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ
	ΧΡΗΣΤΟΣ
	27-02-2024
	26-02-2026
	
	06-03-2024

	
	
	
	
	
	
	

	2
	ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
	ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
	
	                                    
	ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.
259260/2136/29-07-2025
	19-08-2025









ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: ΠΛΗΡΗΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 3


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΧΟΥΣΕΪΝ ΣΕΛΕΝ
	ΟΖΚΟΥΡ
	12-02-2025
	14-11-2028
	     
	14-02-2025

	
	
	
	
	
	
	

	    2
	ΚΑΝΤΑΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
	ΛΑΖΑΡΟΣ
	20-03-2025
	19-03-2029
	
	24-03-2025

	
	
	
	
	
	
	

	   1
	ΣΕΡΙΦ ΔΑΜΑΔΟΓΛΟΥ ΑΧΜΕΤ
	ΡΕΣΙΑΤ
	
	
	ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.270518/2245/
06-08-2025

	19-08-2025




ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 2 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 4


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη                
	Λήξη
	                  Παρατηρήσεις
	                    Ενημέρωση

	1
	ΚΑΦΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ -ΡΑΦΑΕΛΑ
	ΙΩΑΝΝΗΣ
	05-03-2025
	  4-03-2027         
	
	                    10-03-2025

	
	
	
	
	
	
	

	2
	ΑΔΕΜ ΜΟΥΣΤΑΦΑ 
	ΣΕΛΑΕΤΙΝ
	29-04-2025
	 28-4-2025
	                  
	                    13-05-2025

	
	
	
	
	
	
	

	3
	ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
	ΣΤΑΥΡΟΣ
	10-06-2025
	9-10-2026
	
	                  13-06-2025





ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 6 ΜΗΝΕΣ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 1


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση





ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 3 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 3


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΔΕΛΗΜΠΑΛΤΊΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
	   ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	01-12-2021
	17-10-2024
	       ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΛΟΓΩ ΑΝΑΤΡΟΦΗΣ ΤΕΚΝΟΥ
         Έως  ΤΟΝ ΟΚΤΩΒΡΙΟ 2025
	     14-1-2025

	
	
	
	
	
	
	

	2
	ΜΠΟΥΡΤΟΥΝΗ ΚΩΝ/ΝΙΑ
	     ΚΩΝ/ΝΟΣ
	15-12-2022
	21-09-2025
	
	        2-1-2023

	
	
	
	
	
	
           
           
	

	3
	ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
	ΓΕΩΡΓΙΟΣ
	04-02-2025
	03-02-2028
	
	     13-02-2025

	
	
	
	
	
	
	







ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 3 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 8


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	
	
	
	
	
	
	

	    1
	ΜΠΟΥΡΑΖΑΝ ΧΑΛΗΛ ΑΖΝΤΑ
	ΧΑΣΑΝ
	18-10-2023
	03-08-2026
	
	     31-10-2023

	    2
	ΑΛΗ ΤΣΑΟΥΣ ΧΟΥΣΕΪΝ ΕΡΝΤΕΜ
	ΧΑΣΑΝ
	29-12-2023
	26-09-2026
	
	     10-01-2024

	    3
	ΧΑΣΑΝ ΣΕΡΕΝ
	ΙΣΜΑΗΛ
	07-02-2024
	17-11-2026
	

	     07-02-2024

	   4
	ΚΟΤΖΑ ΧΑΣΑΝ ΓΙΛΔΙΖ 
	ΜΕΜΕΤ
	18-04-2024
	17-09-2026
	
	     24-04-2024

	   5
	ΙΛΧΑΝ   ΣΕΛΙΝ
	ΓΚΙΟΚΧΑΝ
	07-02-2025
	18-11-2025
	              
	     13-02-2025

	   6
	ΝΤΑΤΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ
	ΤΑΜΑΖΗ
	30-01-2025
	29-01-2028
	               
	     06-02-2025

	   7
	ΜΕΜΕΤ ΦΕΡΟΥ 
	ΕΡΔΑΛ 
	28-05-2025
	27-05-2028
	 
	     02-06-2025

	   8
	ΣΕΦΕΡ ΦΑΤΜΑ
	ΣΕΦΕΡ
	17-07-2025
	25-05-2028
	 
	     25-07-2025












ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 1,5 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 6


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	  1
	ΚΙΟΣΕ ΕΛΕΝΗ
	ΧΡΗΣΤΟΣ
	13-07-2023
	05-12-2024
	      ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΕΩΣ 5/6/2025
	18-07-2023

	
	
	
	
	
	
	

	 2
	ΤΣΑΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
	ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
	     13-02-2025
	       07-05-2026
	 
	13-02-2025

	
	
	
	
	
	
	

	 3
	ΨΑΛΤΗ ΦΙΛΙΩ
	ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
	    14-02-2025
	       10-05-2026
	
	   18-02-2025

	
	
	
	
	
	
	

	4
	KARAYANNI MARAH
	RAMZI
	
	                          
	  ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.254565/2099/24-07-2025
	25-07-2025

	
	
	
	
	
	
	

	5
	ΜΠΑΤΖΑΚ ΣΕΛΜΑ
	ΧΑΣΑΝ
	
	
	ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΔΙΟΡΙΣΜΟ ΑΡΙΘ.ΠΡΩΤ.255949/2107/28.07.2025
	28-07-2025




ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 3 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 6


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	1
	ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ
	     ΜΙΧΑΗΛ
	23-10-2024
	28-03-2027
	      
	    05-11-2024

	
	
	
	
	
	
	

	2
	ΝΤΑΟΥΤ ΠΕΡΒΙΝ
	    ΧΑΣΑΝ
	20-05-2025
	19-05-2028
	
	     02-06-2025

	
	
	
	
	
	
	

	3
	ΜΟΥΣΤΑΦΑ  ΕΛΙΦ
	ΕΡΓΚΙΟΥΝ
	04-08-2025
	03-02-2026
	
	     05-08-2025






                                                                                          ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ
	ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ: Γ. Ν. ΚΟΜ/ΝΗΣ "ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ"
	ΔΙΑΡΚΕΙΑ: 2,5 ΕΤΗ
	ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ: 3


Υπηρετούντες ιατροί ειδικότητας
	AA
	Ονοματεπώνυμο
	Πατρώνυμο
	Έναρξη
	Λήξη
	Παρατηρήσεις
	Ενημέρωση

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	ΚΑΛΙΦΑΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
	ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ
	25-09-2024
	   29-12-2026
	
	07-07-2025

	
	
	
	
	
	
	

	2
	ΙΜΑΜ ΜΕΡΒΕ
	      ΧΑΛΗΛ
	11-02-2025
	   03-05-2027
	
	07-07-2025

	
	
	
	
	
	
	

	3
	ΜΑΜΟΥΤ ΙΣΜΑΗΛ ΛΕΒΕΝΤ
	    ΑΤΝΑΝ
	10-02-2025
	   04-05-2027
	

	    07-07-2025



4 / 6

